
MPC 

Mag. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA 
SECRETARIAACADEMICA Y DE INVESTX3ACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - Urda 

Qinive/midada'arkmai (.4 Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

,,ANO X111,-) 
AS V■ 115[ EA UNIRAI CONSTITUYEYIT 

y 7 

     

SALTA, 16 de octubre de 2013 

EXP-EXA N° 8.561/2013 
RESD-EXA: N° 548 / 2013 

VISTO: que mediante RESCD-EXA N° 543/2013 se convocó a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo en la categoría de Profesor Adjunto, Dedicación 
Exclusiva para la asignatura Seminario de Sistemas, de la carrera de Licenciatura en 
Análisis de Sistemas (plan 2.010), de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, por RESD-EXA 543/2013 se suspenden las actividades académicas y 
administrativas correspondientes a la Facultad de Ciencias Exactas, los días 11 de 
octubre (a partir de horas catorce) y 12 de octubre del corriente. 

Que el Mag. Gustavo Gil expresa, por nota, la imposibilidad de la constitución de la 
Comisión Asesora, en la fecha fijada por la resolución antes mencionada, solicitando, por 
lo tanto se reprograme el cronograma. 

Que, se cuenta con la anuencia de los integrantes de la Comisión Asesora, como 
así también de la postulante inscripta para fijar un nuevo cronograma. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Suspender el cronograma, desde la instancia del Sorteo de Temas, fijado 
en el artículo 3° de la RESCD-EXA: 543/2013. 

ARTICULO 2°: Modificar la secuencia de Actos del presente llamado a partir del Sorteo de 
Temas, la que quedará fijada del siguiente modo: 

SORTEO DE TEMAS: Lunes 28 de octubre de 2.013 a hs 16:00 

OPOSICIÓN: Miércoles 30 de octubre de 2.013 a hs 16:00. 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a los Sres. Miembros de la Comisión Asesora 
(RESCD-EXA N° 543/2013), al Departamento de Informática, en forma fehaciente a la 
postulante (fs.30) y publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

